様式第２号（第４条関係）
第　　　　　号
　　年　　月　　日

国頭村長　　様

住　  所
団 体 名
代表者名　　　　　　　　　　　印

年度　国頭村園芸作物生産振興対策事業補助金産業財産権届出書

[bookmark: _GoBack]年　　月　　日付け国頭村指令経第　　　号で補助金の交付決定通知のあった事業について、下記のとおり産業財産権の取得（譲渡、実施権の設定）をしたいので、国頭村園芸作物生産振興対策事業補助金交付要綱第４条の規定に基づき届け出ます。

記

１　種類（番号及び産業財産権の種類）
２　内容
３　相手先及び条件（譲渡及び実施権設定後の場合）